Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para retirada de uma árvore, localizada na Rua João Batista Ribeiro Correard, em

frente ao número 79, no bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 3404/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA RETIRADA DE UMA ÁRVORE. LOCALIZADA NA RUA JOÃO
BATISTA RIBEIRO CORREARD. EM FRENTE AO NÚMERO 79, NO

BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 3809/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 11:03

ã 	Ldld

11111111111111111111111 Vere?dr Fe!ipe César - Fr.
Prr.,..ki?r,:te

'.....F010,0ance-ser~104.57.-0~~110~44n

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido do morador do local, conforme mostra o número do protocolo

em anexo.

Segue fotos da árvore em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para retirada de uma árvore, localizada

na Rua João Batista Ribeiro Correard, em frente ao número 79, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Vereador-RON4DOWPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

111

	Page 1
	Page 2
	Page 3